
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 11 
състав, в публично заседание на 06.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Петя Стоилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Цветанка Митакева, като разгледа дело номер 

8136 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14.25 ч. се явиха: 

 

Страните-редовно призовани. 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. Д. А. чрез АДВ. П. К. – редовно призован, се явява 

адв.  К., с представено пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ МИНИСТЪРЪТ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - редовно призован, се 

явява юрк. Р., която представя пълномощно. 

 СГП не изпраща представител. 

  

 АДВ. К. - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

   ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

 

АДВ. К. – Поддържам жалбата на изложените основания. Моля да се приемат 

представените с жалбата и с административната преписка писмени доказателства. 

Нямам доказателствени искания, няма да соча нови доказателства. Моля допуснатия 

свидетел да бъде разпитан при режим на призоваване, за което посочвам три имена - 

Т. С. Б., адрес [населено място], О., кв  [улица], ап. 1. Тя е свидетел относно бивш 

колега на жалбоподателя, във връзка с обстоятелства около случката, за която е 

наложено дисциплинарното наказание и неговото здравословно състояние, така както 

сме поискали в жалбата. 



ЮРК. Р. - Оспорвам жалбата. Моля жалбоподателя да посочи за кои точно 

обстоятелства, за инцидента на 31.12. или за другата случка ще разпитва свидетел. С 

оглед равенството в процеса, моля да допуснете свидетел и на нас при режим на 

довеждане. 

АДВ. К. - Само за случката на 31.12. за ПТП искам да свидетелства свидетелката, за 

другото обстоятелство сме посочили - има образувана преписка и има обвинени лица 

за нанасяне на средна телесна повреда. Там сме поискали да бъде изискана 

информация от СРП, във връзка с тази преписка, образувано ли е досъдебно 

производство, по кой текст, срещу кои лица и на какъв етап е производството.  По т. 

3 доказателствено ми искане е свързано с този сигнал по второ дисциплинарно 

нарушение, по кой текст от НК и има ли привлечени към наказателна отговорност 

лица, както и обстоятелството, кое е пострадало лице и жалбоподател по същата.   

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА приложените към жалбата и към административната преписка писмени 

доказателства. 

Счита за основателно искането да се призове свидетеля от посочения адрес за 

следващото съдебно заседание, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПУСКА до разпит свидетелката Т. С. Б., адрес [населено място],[жк],  [улица], ап. 

1. 

Основателно е искането на ответника за разпит на свидетел при режим на довеждане, 

поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПУСКА един свидетел на ответника. 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането по т. 3 за информация от СРП във връзка с 

пр.пр. № 27142/02.06.2023 г., предвид, че основанието за налагане на 

дисциплинарното наказание „уволнение“ е нарушаване на етичните правила за 

поведение на държавните служители и обстоятелството, има ли или не образувано и 

повдигнато обвинение СЪДЪТ счита за неотносимо. 

 

 СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим 

нови доказателства. 

 

СЪДЪТ за събиране на доказателства  

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 18.12.2023 г. от 14.00 ч., за която дата и час 

страните редовно уведомени от днес. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.35 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 



 

 

 
  
 
 


